
Uchwała Nr XIX/127/08 
Rady Gminy Męcinka  

z dnia 26 czerwca 2008 r.                                                                                                                                                                                             
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz 
innych składników wynagrodzenia  nauczycielom zatrudnionym w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę  Męcinka na rok 2008 . 

 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr  97, poz. 674 z późn. zmianami) 
uchwala się, co następuje :  
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XV/101/08 Rady Gminy Męcinka z dnia 20 lutego 2008 r. w 
sprawie przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia  
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę  Męcinka na rok 2008 skreśla się : ust. 2 w § 2; pkt 
2,3,4 i 5 w ust. 6 w § 3; ust. 9 w  § 4 ; pkt  3 w  ust. 4 w § 4 we fragmencie 
„wyniki pracy szkoły” oraz § 8.  
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się wójtowi gminy.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 

 
 
 


